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Trygghet - en plattform för utveckling och lärande 
På PROLYMPiA tar all verksamhet sin utgångspunkt i tanken på att indivi-
dens och gruppens välmående tillsammans med positiva förväntningar från 
vuxenvärlden är de främsta förutsättningarna för ett positivt inlärningskli-
mat. Skolan har en viktig roll när det gäller att stötta och hjälpa eleven att 
bli medveten om samt att ta vara på sina förmågor. Trygghet är en förut-
sättning för kunskap och lärande. Den schemalagda livskunskapen med so-
cioemotionell träning utgör en betydelsefull faktor. 

I skolan läggs grunden för ett livslångt lärande. PROLYMPiA:s pedago-
giska modell syftar till att hjälpa eleverna att se sammanhang och under-
stryker betydelsen av förmåga till förståelse och inlevelse. Vi arbetar äm-
nesintegrerat i långa pass där olika ämnen och pedagoger samverkar med 
varandra och vi strävar ständigt efter att verklighetsanpassa undervisning-
en samt att skapa meningsfulla lärandemiljöer där kunskapskällorna och 
undervisningen är varierade och stimulerande. Personalen på skolan mö-
ter varje enskild elev där den befinner sig, såväl kunskapsmässigt som so-
cialt. Den pedagogiska verksamheten planeras utifrån varje elevs förmå-
gor och behov.  

Kunskap för livet 



       

På PROLYMPiA har vi ett salutogent synsätt där vi tar avstamp i elever-
nas styrkor och lyfter fram deras positiva utveckling. Vi vill ge eleverna 
möjlighet att kombinera en stimulerande skolgång med  idrottsintressen 
i alla dess former. Vi tar avstamp i idrottens positiva värderingar och be-
tonar att hälsa handlar  om psykiskt, fysiskt och socialt välmående samt 
att utnyttja sina resurser. Den viktigaste hälsoresursen finns inom varje 
elev. Skolan har en viktig roll när det gäller att kunna stötta eleven att ta 
vara på sin kapacitet och utnyttja den. Hos oss lär vi eleverna att bli 
medvetna om livsstilens betydelse och att friluftsliv och idrott är starka 
friskfaktorer. PROLYMPiA har ett nära och väl fungerande samarbete 
med flera lokala idrottsföreningar och vi arbetar ständigt med att bredda 
och fördjupa elevernas valmöjligheter till egen specialidrott.  

 

 

 

 

Hälsa och idrott 



• Engagerade pedagoger 

• Pedagoger som ser varje elev som unik och betydelsefull  

• Pedagoger som har positiva förväntningar på varje enskild elev 

• En stimulerande och trygg skolmiljö där vi respekterar och tar hand 
om varandra 

• En nyttig, näringsriktig och välsmakande skollunch med tillhörande 
stort salladsbord, knäckebröd och mjölk 

• Frukt varje förmiddag 

• Elevhälsoteam bestående av specialpedagoger, kurator, skolsköterska 
och skolläkare 

Om ni väljer PROLYMPiA som skola får ni dessutom: 

För information och anmälan var                                                            
vänlig besök www.prolympia.se                                                               
alt. ring vårt antagningskansli på                                                                
telefon 036-291 15 70 


